Pouso Alegre, 23 de Agosto de 2007.

Ofício Nº 366/2007

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício nº 018/2007 dessa Controladoria, informamos que a Câmara Municipal, de acordo com informações dos seus setores competentes, efetua depósitos e movimentações das disponibilidades de caixa em instituições financeiras oficiais, atendendo as disposições legais vigentes.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DO CONTROLE INTERNO

Ilmo. Sr.

Renaldo Victor de Castro

Controlador Geral do Município

Pouso Alegre-MG

PAGE